31.12.2017, 31.12.2018, 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021 e ratificar todos os atos 
praticados pela administração que se encerra; (b) apreciação da proposta de dividendos 
societários elaborada pela diretoria desta empresa e ratificada por seu conselho de 
administração no valor de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais); (c) eleição de novo 
conselho de administração composto por 06 (seis) membros para o triênio 2022/2025; (d) 
eleição da diretoria da empresa composta por 02 (dois) membros para o triênio 2022/2025; e, 
(e) autorização para que a nova diretoria promova a distribuição de dividendos societários.

[...]

Aloisio Pedro da Silva; 34,00 (trinta e quatro) metros pela lateral direita, com o 
terreno pertencente a Sra. Cicera Borges de Carvalho, e 100,00 (cem) metros pelos fundos, com o 
terreno pertencente ao Espoólio de Enéas da Costa Gama, perfazendo uma área total de 3.400,00 
m² (três mil e quatrocentos metros quadrados), segundo memorial descritivo assinado por Cícero 
Moraes de Souza, Técnico em Estradas, CREA 3.847-TD, ART n° 00002007295515019902.. 
Assim sendo, ficam intimados terceiros eventualmente interessados e titulares de direitos reais e